planta

nato palea et ad quoniam om riuos et. fiat
 et. larg. et. cum fori d'umis amie et. varia
 cone iudicij et. et cum fauiali furas
 et. sub pene olare per furi p'enam vel.
 gille mone. dan d'um et. pro p'na et. roco-
 palio et. a p'p'na d'um et. obligo. A cum
 hodie et. Iulio ames. Minolles filius
 Ludauis et. fo ames et. p'na
 Aquilones et. hodie. Salgo. -

fente.

184

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page]